
公 共 工 事 等 の 契 約 締 結 状 況 の 公 表

工事担当課 発注年 工事番号土木一式 建設課工事種別 令和06年度 101

令和6年度　金泉線　道路維持工事

神山町上分字金泉

1.施工延長　L=25.5m
2.幅員　W=3.3m
3.工種　練石積工　1.0式

（有）金泉土建　代表取締役　蔭山　昭夫

名西郡神山町上分字金泉５１

指名競争入札 令和6年11月6日

\1,584,000 \144,000

工 事 名

工事箇所

工事概要

請負業者

入札種類

(商号又は名称)

(住所)

入札日

請負代金額 消費税額 契 約 日 開始工期 完了工期

（契約金額等）

　（注）契約金額は、消費税及び地方消費税を含む金額です。

（※入札結果等については、次頁以降）

令和6年11月6日 令和6年11月7日 令和7年1月31日



※摘要
くじ
番号

再度
入札額

令和6年度　金泉線　道路維持工事

\1,313,000円

101令 和 0 6 年 度

入 札 結 果 等

□指名競争入札 （発注年度） 入札番号

工 事 名

初回
入札額業 者 名

最低制限価格(税抜き)

入札書
提出日時

（有）金泉土建　蔭山　昭夫
1,440,000 4041

落札

17時42分00秒107

令和6年10月30日

（有）田村建設　田村　範訓
1,460,000 4042

15時40分35秒262

令和6年11月1日

（有）西森組　西森　規夫
1,470,000 1233

14時47分07秒753

令和6年10月29日

（株）名正建設　笠原　慎吾
1,477,000 7684

16時49分17秒177

令和6年10月29日

（株）拓洋建設　板東　伸
1,480,000 1295

10時28分25秒737

令和6年10月29日

（有）横川組　横川　健司
1,480,000 2875

16時55分55秒006

令和6年11月5日

（株）南本組　南本　敏宏
1,480,000 3655

14時33分57秒266

令和6年10月31日

（株）朝日本土建　朝日　春樹
1,490,000 1228

18時37分24秒824

令和6年10月30日

（指名理由）

地域性を考慮し、地区内及び周辺地区の業者の内から、実績、技術的適正等を考慮して
選定した。指 名 理 由

　（注）※欄は、最低制限価格未満で入札失格となった場合に「※」を表示します。

　（注）入札額は、消費税及び地方消費税を除いた金額です。


